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På torsdagen försattes krogen Brasserie All In i Lindesberg i konkurs efter att
ha lämnat in en egen konkursansökan till Örebro tingsrätt.
Konkursförvaltaren Robert Asplund förklarar att högsta prioritet nu är att
säkerställa att de anställda får den lön de har rätt till, samtidigt som
verksamhetens skulder och tillgångar kartläggs. – I det här fallet skulle de ha
fått lön under gårdagen, men den har de inte fått. Därför är det högsta
prioritet för oss att ta ställning till de frågorna, säger Robert Asplund.

Efter att Brasserie All In bedrivit restaurang- och krogverksamhet i centrala Lindesberg i
tre år lämnades en ansökan om egen konkurs in till Örebro tingsrätt. Under torsdagen
fastställdes konkursen och verksamheten har nu överlämnats till konkursförvaltaren
Robert Asplund från Advokatfirman Lindahl, som befinner sig i den inledande fasen av



konkursförvaltningen.

I hans uppdrag ingår bland annat att utreda orsaken till obeståndet.

I slutet av april beslutade Lindesbergs kommun att återkalla Brasserie All Ins
serveringstillstånd. Krogen överklagade beslutet till förvaltningsrätten, som tillfälligt
återinförde tillståndet i väntan på ett slutligt avgörande genom så kallad inhibition. I
början av juni upphävde dock kammarrätten inhibitionen, något som enligt Robert
Asplund kan ha varit avgörande för konkursen.

– Konkursen är bara ett dygn gammal, så vi har inte kommit särskilt långt i utredningen.
Men vid en första bedömning ser det ut som att obeståndet har orsakats av att
verksamheten förlorade sitt serveringstillstånd. För den här typen av verksamhet är ett
serveringstillstånd en nödvändig förutsättning för att kunna bedriva verksamheten. Min
preliminära bedömning är därför att det är orsaken till obeståndet, säger Robert
Asplund.

Just nu ligger fokus på att de nio anställda ska få ut sina löner.

– I det här fallet skulle de ha fått lön under gårdagen, men den har de inte fått. Därför
är det högsta prioritet för oss att hantera de frågorna. Vi kommer att ta hand om
personalen och administrera den statliga lönegarantin för dem som inte har fått ut sin
lön. Det är en av de mest akuta åtgärderna. Vi ska se till att de anställda drabbas så lite
som möjligt, säger Robert Asplund.

Han förklarar också att någon fortsatt drift inom konkursboet inte är aktuell. Däremot
kommer man att undersöka om det finns intressenter som vill ta över verksamheten.

– Om det blir en fortsättning i någon annan form vet vi inte i dagsläget, men vi hoppas
att hitta någon som vill ta över verksamheten. Min erfarenhet är att restauranger ofta
fortsätter att leva vidare, men i ett annat bolag. Lokalerna är hyrda, så vi kommer att
föra en dialog med fastighetsägaren. Det är sedan upp till fastighetsägaren att ta
ställning till om lokalen även fortsättningsvis ska hyras ut till en restaurang, avslutar
Robert Asplund.
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